
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с. Сиреники» 

 

 
ПРИКАЗ 

 
28.08.2023 г.                                    № 16-у                                            с. Сиреники 

 

 

«О зачислении в 1 класс» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема в МБОУ «Основная 

общеобразовательная школа села Сиреники», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01 сентября 2023 г на обучение по основной 

образовательной программе начального общего образования в 1–й класс по 

очной форме обучения следующих обучающихся: 

 

В списке 6 человек 

 

 

Петровой А.Н., заместителю директора по УР, разместить данный приказ 

на           информационном стенде образовательной организации и в сети Интернет 

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

ОСНОВАНИЕ: заявление родителей (законных представителей) 

 

 

 

И.о. директора МБОУ «ООШ с. Сиреники»:                              Тарасенко Е.Э. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-20T03:51:04+0500




